КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от  17.04.2023г.
	с.Тюльково
	№ 19-87р

Об отчете Главы Тюльковского сельсовета Давыдовой К.А.
Заслушав отчет Главы Тюльковского сельсовета Давыдову К.А. о работе муниципального образования Тюльковского сельсовет за 2022 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Тюльковский сельский Совет депутатов Балахтинского района Красноярского края,
решил:
1. Принять отчет Главы Тюльковского сельсовета Давыдовой Ксении Андреевны о работе муниципального образования Тюльковский сельсовет за 2022 год к сведению.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Тюльковский вестник».

	Председатель сельского

Совета депутатов
	                    А.П. Бумаженко

	Глава сельсовета
	                      К.А. Давыдова